
Borsamız tarafından, Hububat 
Ticaret Merkezi'nde, Tescil 
Bürosu ve Hububat Analiz 

Laboratuvarı açıldı. 
 Hububat Ticaret Merkezi'nde-
ki açılışa Mardin Vali Yardımcısı Ba-
hattin Çelik, Kızıltepe Kaymakamı 
Erdoğan Turan Ermiş, kurum mü-
dürleri, Oda Başkanları, Sivil Toplum 
Kuruluşları ve çok sayıda kişi katıldı.

HAYIRLI OLMASINI DİLEDİ
 Yönetim Kurulu Başkanımız 
Mehmet Şahin açılış konuşmasında, 
"Her zaman hizmet etmek için 
çalışıyoruz. Bugün de açılışını 
gerçekleştirdiğimiz tescil bürosu ve 

analiz laboratuvarı çiftçilerimize, 
sanayicilerimize, alım satıcılarımıza 
ve emeği geçen komisyoncularımıza 

şükran borçluyuz, hepimize hayırlı 
olmasını diliyorum" diye konuştu.
Haberin Devamı Sayfa 5'te

TiCARET BORSASI
KIZILTEPE

       www.kiziltepetb.org.tr                  Kızıltepe Ticaret Borsasının ücretsiz süreli yayın organıdır.
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Kızıltepe Ticaret Borsası 
olarak 2015 yılının ikinci 
dönemini kapsayan 
dönemsel borsa istatistiki 
verileri.

Türkiye genelindeki oda 
ve borsaların Akreditas-
yon Sistemi çalışmaları-
nın yürütülmesinden so-
rumlu olan Akreditasyon 
Kurulu, TOBB Yönetim 

Borsa bülteni

Akreditasyon toplantısı 
Borsamız tarafından OSB 
Toplantı Salonunda dü-
zenlenen E-Tebligat, E-
Fatura ve E-Defter Konu-
lu Bilgilendirme Toplan-
tısı Meclis Başkanımız 

7
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Kızıltepe Ticaret Borsa-
sı olarak hizmetiçi eği-
tim kapsamında planla-
nan ve tüm personelin 
katıldığı Stres Yönetimi 
Eğitimi Artuklu 

E-Dönüşüm Eğitimi 

Stres eğitimi aldık

Kızıltepe Ticaret Borsası ve 
KOSGEB işbirliğiyle açı-
lan "Uygulamalı Girişim-

cilik Eğitiminde" başarılı olan 27 
girişimciye sertifikaları verildi.
 Borsamız toplantı salonun-
da düzenlenen sertifika töreninde 
konuşan Yönetim Kurulu Başka-
nımız Mehmet Şahin, genç giri-
şimcilere her zamanınkinden da-
ha çok ihtiyaç duyulduğunu be-
lirtti. Başkan Şahin, KOSGEB'in, 
1998 yılından bu yana etkin 

çalışmalarda bulunduğunu dile 
getirdi.  Sayfa  6'da...

GazetesiSAYI: 2   -  YIL : 2015

MARDİN’İ TANITMAK 
İÇİN YÖREX FUARINDAYDIK
YÖREX Fuarı'nın açılışında 

konuşan TOBB Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu, "YÖREX, 

aslında bir vizyon işi. Bir Türkiye 
projesi.  Anadolu'nun ruhunu, kimli-
ğini, tüm renklerini görebilirsiniz. 
Türkiye'nin dört bir tarafı, birlik ve 
kardeşlik içinde burada yan yana 
katkı sağlamaktadır" diye konuştu. 
 TOBB'un desteği ve Antalya 
Ticaret Borsasının (ATB) organizas-
yonuyla bu yıl 6'ncısı düzenlenen 
Yöresel Ürünler Fuarı törenle açıldı.
 Ülke genelinden 68 ilden 101 
oda ve borsa, 11 kalkınma ajansı, 52 
kurum, 224 firmanın yanı sıra Basın 
İlan Kurumunun da aralarında bu-

lunduğu 388 katılımcının yer aldığı 
Antalya EXPO Center'daki Yöresel 
Ürünler Fuarına (YÖREX) Yönetim 
Kurulu Başkanımız Mehmet Şahin, 
İpek Bulgur Temsilcisi Ercan Kassap, 
Genel Sekreter Abdulkadir Şahin, 
Genel Sekreter Yardımcısı Metin 
Sert, Tescil Müdürü Osman Şahin ve 
Mardin ili ve ilçeleri oda ve borsa-
ların temsilcileri katıldı.
 Standımızda Mardin gümüşü, 
Nusaybin Karışım kahvesi ve Kızılte-
pe ovamıza ait Türkiye'nin en kaliteli 
durum buğdayından elde edilen bul-
gur çeşitlerimizi tanıtarak, fuar bo-
yunca borsamız üyesi İpek Bulgur ta-
rafından yapılan bulgur pilavını tüm  

katılımcılarının beğenisine sunduk.
          Yoğun ilginin olduğu standı-
mızda Kanal D haber'den Özay Erad, 
İpek Bulgur temsilcisi Ercan Kassap 
ve Borsamız Genel Sekreter 
Yardımcısı Metin Sert ile yöremiz-
den bulgur üretimi ve kırmızı mer-
cimek hakkında röportaj yaptı.

GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ VERİLDİ

HUBUBAT TİCARET MERKEZİNDE 
LABORATUVAR VE TESCİL BÜROSUNU AÇTIK
Kızıltepe Ticaret Borsası tarafından, 
Hububat Ticaret Merkezi'nde, Tescil 
Bürosu ve Hububat Analiz Laboratu-
varı açıldı. 

ızıltepe Ticaret Borsası, Ak-Kreditasyon Sistemi, Kalite 
Çalışmaları ve Personeline 

hizmetiçi eğitim kapsamında planla-
nan ve tüm personelin katıldığı 
Stres Yönetimi Eğitimi Artuklu Üni-
versitesi Öğretim Üyesi Yrd.Doç. 
Dr.Zübeyir Akçe tarafından verildi.
                                  Sayfa 5'de...

ÇAĞIN HASTALIĞI STRES
ile mücadele eğitimi aldık
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ürkiye Odalar ve Borsalar TBirliği(TOBB), Oda/Borsa 
Akreditasyon Sistemi çalış-

maları kapsamında, 191 Akredite 
oda ve borsanın genel sekreter ve 
akreditasyon sorumluları için dü-
zenlediği 4. Antalya Akreditasyon 
Çalıştayı'nı, 5-7 Ekim 2015 tarih-
lerinde gerçekleştirdi.
 TOBB Reel Sektör Araştır-
ma Geliştirme ve Uygulama 
Dairesi Başkanı ve Akreditasyon 
Kurulu Üyesi Fatih SOYSAL'ın 
açılış konuşmalarıyla başlayan 
280 kişinin katıldığı çalıştaya, 
TOBB Akreditasyon Kurulu Üyesi 
ve Yönetim Kurulu Başkanımız M
 ehmet ŞAHİN, Genel 
Sekreter Abdulkadir ŞAHİN, 
Genel Sekreter Yardımcısı Metin 
SERT, Tescil ve Tahsilat Müdürü 
Osman ŞAHİN katıldı.
 Çalıştayın ilk gününde, 
TOBB Akreditasyon Kurulu Sek-
reteri tarafından, Oda/Borsaların 

Akreditasyon Standardı kriter-
lerine ilişkin 2014 yılı perfor-
manslarını yansıtan istatistiklerin 
yer aldığı sunumu gerçekleştirdi. 
Ardından TOBB Bilgi İşlem 
Müdürlüğü'nce TOBB tarafından 
yürütülen Bilişim Projeleri hak-
kında bilgilendirme yapılarak 
mevcut durumda uygulanan ve 
gelecekte uygulanması düşünü-
len “Bilgi ve İletişim Teknoloji-
leri”ne ait TOBB'un çalışmalarına 
değinildi. İlk günün sonunda, 
akreditasyon standardında yer 
alan “İnsan Kaynakları Yönetimi 
ve Üye İlişkileri” kriterlerine 
yönelik olarak, TOBB ETÜ SEM 
eğitmenlerince “İş Yaşamında 
İnsan İlişkileri ve Etkili İletişim” 
başlıklı sunum gerçekleştirildi.
 Çalıştayın ikinci gününde, 
akreditasyon standardında yer 
alan “Protokol Kuralları”, “ISO 
9001 Kalite Yönetimi Standardı'-
nın Yeni Versiyonu”,  “ISO 27001 

Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi”, 
“Mazaret Yok” kişisel gelişim 
programı ve “Kurumsallaşma Yo-
lunda Etkin Sosyal Medya Kulla-
nımı”  konularında sunumlar 
yapıldı.

Türkiye genelindeki oda ve borsaların Ak-
reditasyon Sistemi çalışmalarının yürütül-
mesinden sorumlu olan Akreditasyon Ku-

rulu, TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Halim Mete başkanlığında TOBB Şefik Tokat 
Salonu'nda toplandı.
 Kızıltepe TB Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Şahin'in de Akreditasyon Kurulu'nun 
yönetiminde yer aldığı yönetim kurulu toplan-
tısında, Akreditasyon Standardı Borsacılık Fa-
aliyetleri Kriterine ilişkin değerlendirme yapı-
larak geleceğe yönelik yol haritası belirlendi.
 Ayrıca, 2015 yılı Haziran ayı sonrasında 

Oda/Borsalara düzenlenen eğitim faaliyetleri, 
Oda/Borsalara düzenlenen Takip Denetimleri ve 
3.-8. Dönem Oda/Borsalara düzenlenen Belge 
Yenileme Denetimleri hakkında bilgi paylaşı-

mında bulunuldu. 
  Akreditasyon Kurulu aşağıdaki üyelerden 
oluşuyor: TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardım-
cısı Halim Mete(Başkan), Kocaeli TO Yönetim 
Kurulu Başkanı Murat Özdağ, Burdur TB Yö-
netim Kurulu Başkanı Yılmaz Başar, Muş TSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Cengiz, Kızıltepe 
TB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Şahin, İs-
tanbul SO Genel Sekreteri Melek US, Ankara 
TB Genel Sekreteri Eyüp Şenol Ömeroğlu, Sam-
sun TSO Genel Sekreteri Süleyman Karabük, 
Aydın TB Genel Sekreteri Çimen Mutlu ve Uşak 
TSO Genel Sekreteri Caner Urhan.

Akreditasyon Kurul Toplantısı gerçekleştirildi

AKREDİTASYON ÇALIŞTAYINA KATILDIK

TiCARET BORSASI
KIZILTEPE

İmtiyaz Sahibi
Kızıltepe Ticaret Borsası adına
Yönetim Kurulu Muhasip Üyesi

Bülent ŞAHİN

Yazı İşleri Müdürü
Genel Yayın Yönetmeni

Genel Sekreter Yardımcısı
Metin SERT

KIZILTEPE TİCARET 
BORSASI GAZETESİ

İdare Adresi: Atatürk Bulvarı 529. Sk. 
Dündarlar İş Merkezi Toprak Blok Kat.4 
Kızıltepe / MARDİN Tel:+90 482 312 71 75 
Baskı Adresi: Mardin Life Matbaası

www.kiziltepetb.org.tr  
kiziltepetb@tobb.org.tr
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OBB Başkanı Rifat Hisarcıklı-Toğlu, İstanbul'da gerçekleşti-
rilen Yargı ve İş Dünyası Sem-

pozyumu'nda yaptığı konuşmada, Türk 
özel sektörü olarak en büyük arzu-
larının hukukun en iyi şekilde işlemesi 
olduğunu belirterek, “İyi işleyen bir 
hukuk sistemi olursa, toplumda güven 
duygusu da artar. Kişilere ve kurum-
lara güven varsa, ekonomi daha iyi ve 
adil işler. Güvenin olmadığı bir ülke-
deyse, ne yaparsanız yapın, büyüme 
de istikrar da kalıcı olmuyor” dedi. 
Dünyanın, köklü bir değişim sürecin-
den geçtiğini belirten Hisarcıklıoğlu, 
eskiden dünyayı simgeleyen şeyin 
ülke sınırları iken bugün internet 
olduğunu söyledi. Hisarcıklıoğlu, 
herkesin bir bütünün parçası olarak 
işlev gördüğünü anlattı. 

“İyi işleyen bir hukuk 
sistemi olursa, toplumda 
güven duygusu da artar”

http://kiziltepetb@tobb.org.tr


İ
pek Bulgur A.Ş. 1990 yılında Mardin Organize Sana-
yi Bölgesi'nde kuruldu. Toplumun alışkanlıklarının 
hazır bulgur almaya yatkın olmaması, bulgurun evde 

geleneksel yöntemlerle üretilmesi, hazıra duyulan gü-
vensizlik nedenleriyle şirket günlük 5 ton kapasite ile 
üretime başladı. Üretimde kaliteye gösterilen hassasiyet 
toplumun alışkanlıklarını değiştirmesine neden oldu ve 
hazır bulgur tüketimine olan talep arttı. Artan talep ile 
birlikte üretim de arttı. İl çapında üreten işletme, bölge 
çapında üretmeye ve ardından da ihracat yapmaya 
başladı. 
 İşletmenin mevcut binası, artan kapasitesini 
karşılamamaya başlayınca, 2010 yılında tüm ortaklar bir 
araya gelerek yatırımı durdurma ya da bu sektörün 
büyük yatırımcılarından biri olma kararının eşiğine 
gelindi. Uzun tartışmalar sonucu, karlı gördüğümüz bu 
sektörde yatırımımızı geliştirmeye ve sektörün önde 
gelen firmalarından biri olma yolunda çalışmaya karar 
verildi. Bu kararın hemen ardından yeni fabrika 
binasının yapımı ve makine ekipman desteği ile firma 
günlük 360 ton kapasiteye ulaştı ve 2012 yılında yeni 
sistem ile üretime başlandı. 
 Tesis küçükken, kapasite düşükken hiç karşılaşıl-
mayan sorunlar, tesisin büyümesi ve kapasitenin 
artmasıyla birlikte baş göstermeye başladı. Yönetim 
zorlaşıyor, yönetici her şeye yetişmek zorunda kalıyor, 
ancak bu da imkansız oluyordu. Bu durum bizi yeni ara-
yışlara ve yapısal ve yönetsel eksikliklerimizi gidermeye 
yönelik adımlar atmaya sevk ediyordu. Bilindiği üzere, 
Türkiye'de ve özellikle bölgemizde faaliyet gösteren 
işletmelerin %95'ini aile işletmeleri oluşturmaktadır. 
Aile işletmelerinin de en büyük sorunu kurumsal 
olmamalarıdır. Bu şirketler genellikle patron odaklı olup, 
şirket kurucusu tarafından geliştirilip, piyasada 
konumlandırılır. Kurucunun vefatından sonra şirket yok 
olmaya mahkum kalır. Biz de İpek Bulgur olarak bu akı-
bete uğramamak için uzun zamandır kurumsallaş-
mamızı sağlamak üzere bir arayış içindeydik. 
 Kızıltepe Ticaret Borsası Genel Sekreter Yardım-
cısı Metin Sert ile havaalanında tesadüfi bir karşılaşma 
sırasında, selamlaşma faslından sonra, işletmemizin 
arayışı üzerine sohbete başladık ki, Kızıltepe Ticaret 
Borsası'nın da bu konuda Zeytin Grup Danışmanlık Ltd. 
Şti.'den danışmanlık hizmeti almakta olduğunu, bu 
firmanın hizmetlerinde başarılı olduğunu, firma yetkilisi 

Zühal Selçuk'un da bir çalışma için Kızıltepe'de 
bulunduğunu ve bizimle aynı uçakla döndüğünü 
öğrendik. Hemen orada gerçekleşen ilk tanışma, 
kartvizit alışverişinden sonra danışman firma ile 
iletişime geçtik ve firmanın kurumsallaşması 
çalışmalarını gerçekleştirmek üzere prensipte 
anlaşarak, çalışmaya başladık. 
 Danışman firma önce Kızıltepe'ye gelerek 
şirketimizi analiz etti, profilini çıkarttı ve eksiklerimizi 
tespit etti. Tüm firma yöneticileriyle bir yol haritası 
çıkarttı ve mevcut yapıya göre görev tanımlarını 
oluşturdu. Eksik kalan bölümler için personel arayışına 
girdi, buldu ve ilgili birimlere yerleştirerek işleyiş 
akışının sürekliliğini sağlamak üzere çalışmalar yaptı. 
 Şimdi bize çizilen yol haritasına göre yürüyoruz. 
Uzun bir yoldayız. Zorlu ama şimdiden faydasını 
görmeye başladığım bu çalışma ile şirket tek kişilik 
yönetimden, kollektif bir yönetim anlayışına doğru 
gidiyor. Personel ekip çalışması ruhuna ısınıyor. Haftada 
2 toplantı yapılıyor ve bu toplantılarda çalışanlar iş için 
gerekli gördükleri fikirlerini beyan ederek, yönetime 
katkı sağlıyor, yönetimin bir parçası olarak aidiyet 
duyguları da gelişiyor. Her departman kendi sorununu 
çözebiliyor ve her sorun yönetime çıkmıyor. Yönetim her 
şeye müdahale eden bir birim olmaktan çok bir onay 
mevkiine dönüşüyor. 
 Eğer şirketin kurumsallaşması tamamlanabilirse 
bu şirket, ikinci nesile ulaşabilecek ve yetişkin bir birey 
gibi yaşamına devam ederek gelecek nesillere ve 
ülkemize katma değer üretmeye devam edecektir. Bunu 
başarabilirsek; bölgemizdeki tüm aile şirketlerine bir rol 
model de oluşturabileceğiz. Devam eden bu yolcukta 
takım ruhuyla çalışan şirket personeline, danışman 
şirketimize ve katkılarından dolayı her zaman 
yanımızda olan Kızıltepe Ticaret Borsası'na ve özellikle 
Genel Sekreter Sayın Metin Sert'e teşekkür ediyoruz. 
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Borsamız tarafından 20 Kasım 2015 
tarihinde Organize Sanayi Bölgesi 
Toplantı Salonunda düzenlenen E-

Tebligat, E-Fatura ve E-Defter Konulu 
Bilgilendirme Toplantısı Meclis Başkanımız 
Nezir Yıldız, Yeminli Mali Müşavir Muhittin 
Doğruyol, Genel Sekreterimiz Abdulkadir 
Şahin ve Üyelerimiz katılımıyla gerçekleşti.
 Meclis Başkanımız Nezir Yıldız konuş-
masında, “Borsamız tarafından düzenlenen 
toplantıda, Yeminli Mali Müşavirimiz tarafın-
dan sunulacak e-fatura, e-defter ve e-tebligat 
konularında yapacağı bilgilendirmenin işinizi 
daha da kolaylaştıracağını umuyorum. Siz 
değerli üyelerimize katılımınızdan ötürü 
teşekkür ediyorum” dedi.  
 Yeminli Mali Müşavir Muhittin 

Doğruyol sunumunda, “E-Tebligat Gelir ver-
gisi mükellefleri için çok önemlidir. 01 Ocak 
2016 tarihine kadar mutlaka sisteme kayıt 
yapmaları ve sonradan herhangi bir sıkıntı 
yaşamalarının önüne geçecektir. Kurumlar 
vergisi mükelleflerinin 1.1.2016 tarihine ka-
dar elektronik tebligat adresine sahip olabil-
mek için gerekli başvuru işlemlerini tamam-
lamaları gerekmektedir. 1.1.2016 tarihinden 
sonra mükellefiyet tesis ettiren kurumlar ver-
gisi mükellefleri ise işe başlama tarihini takip 
eden 15 gün içerisinde elektronik tebligat 
talep bildiriminde bulunmak zorundadır.”

TiCARET BORSASI
KIZILTEPE

İPEK BULGUR
KURUMSALLAŞMAYA ADIM ADIM

BİR BAŞARI 

HİKAYESİ

E-DÖNÜŞÜM BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI YAPILDI

KTB GAZETE SAYI: 2  YIL:2015
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OBB ve Borsamız işbirliği ile Tsosyal sorumluluk kapsamında 
geleneksel hale getirilen eğitime 

destek amaçlı giyim yardımı, Yönetim 
Kurulu Başkanımız Mehmet Şahin 
tarafından ilçemizde birçok okulda 
bulunan ihtiyaç sahibi öğrencilere 
dağıtıldı. 
   Kuruluşlarından bugüne her yıl 
geleneksel olarak farklı yardımlar 
yaptıklarını hatırlatan Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mehmet Şahin, bu yılda 
Kızıltepe merkezde ve köylerinde 
eğitimlerine devam eden öğrencilere  
yardımda bulunduklarını belirterek, 
''Millet olarak biz dayanışmayı 
kendimize şiar edinen bir milletiz. 
İçimizde bu dayanışma var. Bu odalar 
ve borsalar birliğinin yardımlaşmaya, 
sosyal dayanışmaya verdiği katkının bir 
göstergesidir. Yardımın hangi 
öğrenciye yapılacağını Milli Eğitim 
Müdürlüğümüz belirledi.Her yıl 

Ramazan ayında yardıma muhtaç 
vatandaşlarımıza gıda yardımlarımız 
oluyor. Her yıl olduğu gibi bu yılda 
eğitim ve öğretim yılında 
çocuklarımıza yardımlarımız olmakta. 
Bu yardımlarımızı sürekli olarak 
yapmaktayız. Allah bizlere ömür 
verirse bu yardımları uzun dönem 
devam ettireceğiz. Bu yardımların 
oranlarını arttırarak günün koşullarına 
göre yapıyoruz. Bu yılda Kızıltepe’de 
öğrencilerimize yardımlarımızı 
yapıyoruz. Son birkaç yıldır yardım 
yaparken, bu yılda belirli ölçüde 
yardımlarımız olacak. İmkanlarımız 
olduğu müddetçe bu yardımlarımızı 
arttırtarak devam ettireceğiz. Allah 
rızasını düşünerek, halkımızın 
geçmişten bugüne gelen yardımlaşma 
ruhunu taze kılmak adına bu 
yardımlarımızı yapmaktayız. Bu 
yardımlarımız her yıl devam edecek'' 
dedi.

TiCARET BORSASI
KIZILTEPE

BORSAMIZDAN 
EĞİTİME DESTEK

OBB Akreditasyon Sistemi kapsamında Kızıltepe Ticaret TBorsası Organlarında görev alan yöneticilerine Liderlik ve 
Yönetim Becerileri konusunda, kendilerini daha iyi 

donatmaları ve profesyonel yönetim anlayışını kendi firmalarında 
yerleştirmeleri konusunda yardımcı olacak eğitimi, Mardin Artuklu 
Üniversitesi öğretim üyesi Doç.Dr.Abdurrahman Ekinci tarafından 
verildi. 
 Eğitime iştirak eden tüm kurullardan katılımcıların eğitim 
konusunda, kişisel potansiyeli artırıcı eğitimin verimli olduğunu 
ilettiler.

BORSA YÖNETİCİLERİNE LİDERLİK 
VE YÖNETİM BECERİLERİ EĞİTİMİ
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HUBUBAT TİCARET MERKEZİNDE 

LABORATUVAR VE TESCİL BÜROSUNU AÇTIK
Borsamız tarafından, Hububat 

Ticaret Merkezi'nde, Tescil 
Bürosu ve Hububat Analiz 

Laboratuvarı açıldı. 
 Hububat Ticaret 
Merkezi'ndeki açılışa Mardin Vali 
Yardımcısı Bahattin Çelik, Kızıltepe 
Kaymakamı Erdoğan Turan Ermiş, 
kurum müdürleri, Oda Başkanları, 
Sivil Toplum Kuruluşları ve çok 
sayıda kişi katıldı.
 Yönetim Kurulu Başkanımız 
Mehmet Şahin açılış konuşmasında, 
"Her zaman hizmet etmek için 
çalışıyoruz. Bugün de açılışını 
gerçekleştirdiğimiz tescil bürosu ve 
analiz laboratuvarı çiftçilerimize, 
sanayicilerimize, alım satıcılarımıza 
ve emeği geçen komisyoncularımıza 
şükran borçluyuz, hepimize hayırlı 
olmasını diliyorum" diye konuştu.
 Mardin Vali Yardımcısı 

Bahattin Çelik yaptığı 
konuşmasında, Geçmişten 
günümüze borsacılık, ilk borsaların 
kuruluşu ve borsaların faydaları 
konularında bilgiler vererek, 
Kızıltepe Ticaret Borsası Tescil 
Bürosu ve Hububat Analiz 
Laboratuvar açılışının tüm çiftçilere 
ve tüccarlara hayırlı olması 
temennisinde bulundu.      
 Kızıltepe Kaymakamı 
Erdoğan Turan Ermiş açılışta yaptığı 
açıklamada, "Kızıltepe Ticaret 
Borsası'nın Tescil Bürosu ve 
Hububat Analiz Laboratuvarının 

açılış töreni için bir aradayız. 
Kızıltepe Hububat Ticaret Merkezi, 
Türkiye'de ve Ortadoğu'da bir 
numaradır. Örnek bir hububat ticaret 
merkezi yaptıkları için emeği 
geçenleri kutluyorum. Kızıltepe 
ilçemiz bir milyon 200 bin dekarlık 
yüz ölçümüne sahiptir. Bir milyon 
dekarı birinci sınıf tarım arazisidir. 
Dünyanın en değerli toprakların 
olduğu yerdir. İlçemizde yılda iki 
ürün hasat ediliyor. Buda ayrı bir 
güzelliktir. Tescil bürosu ve analiz 
laboratuvarının hayırlı olmasını 
diliyorum. Burada çiftçilerimiz bir 
arada olmasa, tüccarlarımız bir 
arada olmasa her birinin banka işi 
ayrı olacak laboratuvar işi ayrı 
olacaktı veya muhasebe ve borsa 
işleri ayrı olacaktı, bunların tek bir 
yerde olması masrafların da az 
olmasına sebep olacaktır" dedi.
 

DİLUCU 
GÜMRÜK 
KAPISI 
AÇILIŞ
TÖRENİNE 
KATILDIK
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ızıltepe Ticaret Borsası ve KKOSGEB işbirliğiyle açılan 
"Uygulamalı Girişimcilik 

Eğitiminde" başarılı olan 27 
girişimciye sertifikaları verildi.
 Borsamız toplantı salonunda dü-
zenlenen sertifika töreninde konuşan 
Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet 
Şahin, genç girişimcilere her zamanın-
kinden daha çok ihtiyaç duyulduğunu 
belirtti.
 KOSGEB'in, 1998 yılından bu 
yana etkin çalışmalarda bulunduğunu 
dile getiren Başkan Şahin, sertifika 
töreninde yaptığı konuşmasında;
"Biz Kızıltepe Ticaret Borsası olarak 
KOSGEB yetkilileri ve değerli eğitim-
cimizin katkılarıyla daha önce 8-23 
Eylül 2014 tarihleri arasında 15 gün 
toplam 70 saat eğitim verdiğimiz 29 
girişimcimize sertifika verebilmenin 
mutluluğunu yaşadık. İkinci kez 8-19 

Haziran 2015 tarihleri arasında 
üyelerimize ve diğer girişimci 
adaylarına sağladığımız Uygulamalı 
Girişimcilik Eğitimi ile 27 girişimcimiz 
bu eğitimde başarı göstererek sertifika 
almaya hak kazandı. Başarı gösteren 
tüm girişimcilerimizi ayrı ayrı 
kutluyorum. KOSGEB, Uygulamalı 
Girişimcilik Eğitim programı 
neticesinde risk alabilen, farkındalık 
oluşturan araştırmacı ve yenilikçi, 
kendi işinin patronu, vizyon sahibi siz 
yeni girişimci adaylarının en kısa 
zamanda işletmenizi kurarak 
hazırlayacağınız iş planlarıyla 30 bin 
hibe desteği, 70 bin kredi desteği 
vererek iş yeri açmada ve cesareti olan 
insanlara öncü olmuşlardır. Bundan 
dolayı KOSGEB yetkilileri ve 
çalışanlarına ve değerli eğitimcimiz 
Doç.Dr.Hüseyin Haşimi Güneş'e 
teşekkür ediyorum" dedi.

TiCARET BORSASI
KIZILTEPE

UYGULAMALI 
GİRİŞİMCİLİK 
EĞİTİMİ 
VERİLDİ

Borsamız, Kızıltepe Ticaret ve 
Sanayi odası tarafından 
KOSGEB İşbirliği ile Kızıltepe 

Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salo-
nunda 16.11.2015 tarihinde düzenlenen 
KOSGEB Destekleri Bilgilendirme Top-
lantısına Yönetim Kurulu Başkanımız 
Mehmet Şahin, Kızıltepe Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mahmut Dündar, KOSGEB Müdürü 
Serdar Altan, KOSGEB Destek Uzmanı 
Bülent Andican ve üyelerimiz katıldı.
 Yönetim Kurulu Başkanımız 
Mehmet Şahin yaptığı konuşmasında, 
“Beş yıldızlı borsa olarak Akreditasyon 
sistemi kapsamında üyelerimize bilgi, 
danışmanlık ve destek konularında 
yardımcı olmak öncelikli görevlerimiz 
arasında yer almaktadır. Bu nedenle 
üyelerin çeşitli kurum ve kuruluşların 
sağladığı desteklerden daha fazla fayda-

lanmalarını sağlamak için bilgilendirme 
toplantıları düzenlemekteyiz. Tüm 
üyelerin borsamız tarafından sağlanan 
eğitim, toplantı ve seminerlere katılımı 
önem arz etmektedir. Bugün 
düzenlediğimiz KOSGEB Destekleri 
Bilgilendirme Toplantısı bunlardan bir 
tanesidir. Katılım sağlayan tüm üyelere 
teşekkür ederim” dedi.
 Toplantıda KOSGEB Müdürü 
Serdar Altan, KOSGEB Destekleri, 
KOBİ Proje Destek Programı, İşbirliği 
Güçbirliği Destek Programı, AR-GE, 
İnovasyon ve Endüstriyel Uygulama 
Destek Programı, Genel Destek 
Programı, Girişimcilik Destek Programı 
ve Kredi faiz desteği konularında 
sunumlar yaparak, katılımcıların destek 
programları hakkında daha kapsamlı 
bilgi almaları için KOSGEB Mardin 
Müdürlüğüne davet etti.

BORSAMIZ, KOSGEB DESTEKLERİ 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLEDİ

ızıltepe Ticaret Borsa-Ksı, Akreditasyon Siste-
mi, Kalite Çalışmaları 

ve Personeline hizmetiçi 
eğitim kapsamında planlanan 
ve tüm personelin katıldığı 
Stres Yönetimi Eğitimi Artuklu 
Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Yrd.Doç.Dr.Zübeyir Akçe 
tarafından verildi.
 Kızıltepe TB Genel Sek-
reteri Abdulkadir Şahin ise, 
“TOBB Akreditasyon Sistemi 
kapsamında personelin gelişi-
mine olumlu yönde katkısı o-
lan ve hizmet anlayışını değiş-
tirecek eğitimleri plan dahi-
linde vermeye devam edece-
ğiz” dedi.  

 Yrd.Doç.Dr.Zübeyir 
Akçe yaptığı konuşmasında, 
“Stres ve Mücadele Yöntem-
leri başlıklı eğitim, personelin 
yoğun iş temposunda ve aile 
hayatında verimli olabilmesi 
günlük yaşananlara bakış açı-
sını değiştirecektir. Kızıltepe 
Ticaret Borsası ve Artuklu 
Üniversitesi Sürekli Eğitim 
Merkezi işbirliği ile Borsa 
Yöneticilerine, Üyelerine ve 
personeline verilen ve bundan 
sonra verilecek olan eğitim-
lerin moral ve motivasyon 
anlamında kişisel ve kurumsal 
kapasite artırımını destekleye-
ceğini düşünüyorum” dedi.    

ÇAĞIN HASTALIĞI STRES
ile mücadele eğitimi aldık
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2016 YILI TASLAK 
BUĞDAY ALIM BAREMİ

DÖNEMSEL MÜSTAHSİL ALIMLARI BÜLTENİ
01.01.2015 - 30.11.2015

İHRACATI YAPILAN ÜRÜNÜN GRUP BAZINDA MİKTAR DAĞILIMI (KG)
( 01.01.2015 - 30.11.2015 )

İHRACATI YAPILAN ÜRÜNÜN GRUP BAZINDA TUTAR DAĞILIMI (USD)
( 01.01.2015 - 30.11.2015 )

Ì MÕ Ė Ň� TUTAR (USD)
HUBUBAT MAMÜLLERİ 236.250.068

YAŞ MEYVE VE SEBZELER 5.497.516

HUBUBAT 5.118.954

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ 236.493

BAKLİYAT VE MAMÜLLERİ 7.746

TOPLAM 247.110.777

ÜRÜN CİNSİ BAZINDA MİKTAR DAĞILIMI (MAL GRUBU)
( 01.01.2015 - 06.12.2015 )

Ì MÕ Ė Ň� HMS HTS TOPLAM
HUBUBAT 841.860.176 1.860.688.410 2.702.548.586

ÇEŞİTLİ MADDELER DİĞER 19.362.990 25.729.370 45.092.360

TEKSTİL HAMMADDELERİ 26.936.039 8.488.579 35.424.618

HUBUBAT MAMÜLLERİ 0 31.461.783 31.461.783

YAŞ MEYVE VE SEBZELER 29.178.349 0 29.178.349

YAĞLI TOHUMLAR 0 16.366.850 16.366.850

BAKLİYAT VE MAMÜLLERİ 1.704.150 5.416.330 7.120.480

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ 4.059.653 591.620 4.651.273

ĢĖ Ì  GĜĪ �I ĜĪ  ĲĜ ĘĖ � HĪ Ĭ Ė ĦI Ė Ī DDEBDĎÇ 22.400 581.964

BİTKİSEL YAĞLAR 150.000 358.840 508.840

TOPLAM 923.810.921 1.949.124.182 2.872.935.103

ÜRÜN CİNSİ BAZINDA TUTAR DAĞILIMI (MAL GRUBU)
( 01.01.2015 - 30.11.2015 )

Ì MÕ Ė Ň� HMS HTS TOPLAM
HUBUBAT 591.479.667 1.477.287.880 2.068.767.546

TEKSTİL HAMMADDELERİ 33.465.093 28.905.412 62.370.505

HUBUBAT MAMÜLLERİ 0 37.236.832 37.236.832

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ 857.915 16.287.310 17.145.225

YAŞ MEYVE VE SEBZELER 14.680.668 0 14.680.668

BAKLİYAT VE MAMÜLLERİ 3.212.562 11.465.415 14.677.977

ÇEŞİTLİ MADDELER DİĞER 1.653.335 7.237.469 8.890.805

YAĞLI TOHUMLAR 0 8.354.765 8.354.765

ĢĖ Ì  GĜĪ �I ĜĪ  ĲĜ ĘĖ � HĪ Ĭ Ė ĦI Ė Ī ČBDĈĈBDÇĎ 234.000 2.745.546

BİTKİSEL YAĞLAR 75.000 894.842 969.842

TOPLAM 647.935.786 1.587.903.925 2.235.839.711

Ì MÕ Ė Ň� KG
HUBUBAT MAMÜLLERİ 1.285.950.610

YAŞ MEYVE VE SEBZELER 29.697.693

HUBUBAT 12.652.436

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ 3.765.393

BAKLİYAT VE MAMÜLLERİ 70.010

TOPLAM 1.332.136.142

BORSAMIZDA 
İŞLETME 
TÜRLERİNE 
GÖRE 
ÜYE 
DAĞILIMI

13
36

39

219

LİMİTED ŞİRKET
ANONİM ŞİRKET
ESNAF
DİĞER
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Mardin İli ve İlçeleri Odala-
rı/ Borsaları; IV.Müşterek 
Oda/Borsa Toplantısını Kı-

zıltepe Ticaret Borsası'nın ev sahipli-
ğinde gerçekleştirdi.
 4 Haziran 2015'te yapılan 
toplantıya Odalardan/Borsalardan 
(KTB: Kızıltepe Ticaret Borsası, 
KTSO: Kızıltepe Ticaret ve Sanayi 
Odası, MTSO: Mardin Ticaret ve 
Sanayi Odası, NTB: Nusaybin Ticaret 
Borsası, NTSO: Nusaybin Ticaret ve 
Sanayi Odası) başkan ve temsilcileri 
katıldı.
 Toplantıda şu hususlar 
müzakere edildi:  
>TOBB sinerji toplantıları Mardin 
ayağı, 
>Kurumsal ziyaretlere ilişkin 
planlama, 
>Mardin Tanıtım Günlerine fiilî 
katılım, 
>Mardin müşterek ödül merasimine 
ilişkin organizasyon, 
>Mardin Artuklu Üniversitesi 
öğrencilerine Odalarda/Borsalarda 
staj imkânı, 
>2015-2016 döneminde ağaç dikim 
kampanyaları, 
>Akademik Danışmanlık dönem 
faaliyetleri ve aksiyon planı. 
 Söz konusu müzakere 
hususlarından bazılarına ilişkin şu 
kararlar alındı:
1      Kamu/özel ve karma nitelikli 
kuruluşlara ziyaretler gerçekleştirile-
cektir.
1    Seçimi takiben, Odaların/ Borsal-
arın kurumsal kapasitesinin artırıl-
ması ve böylece daha etkin bir ileti-
şimde bulunabilmeleri için çeşitli ka-
mu/özel ve karma nitelikli kuruluşla-
ra ziyaretlerde bulunulacaktır. Valilik, 
Belediye, Üniversite, DİKA, KOSGEB 
ve TKDK gibi kurumlarla irtibat 
sağlanacaktır.
1    Mardin müşterek ödül merasimi-
ne ilişkin organizasyona devam edi-
lecektir.
1    Hem üyeler arasında kaynaşma 
sağlamak, hem üyeleri daha başarılı 
olma yönünde teşvik etmek, hem de 
Odalar/Borsalar ile kamuoyu 

arasında bağları güçlendirebilmek 
amacıyla Eylül-Kasım 2015 
döneminde uygun bir zamanda 
düzenlenmesi planlanan müşterek 
törende şu hususlardaki 
rekortmenlere ödül takdim edilmesi 
düşünülmektedir: vergi, ihracat, ziraî 
stopaj, tescil vs… Organizasyon 
sekreteryası, zaman tespiti için TOBB 

başta olmak üzere ilgili kurumlarla 
irtibat sürecindedir.

1    Üniversite-Sanayi/Hizmet 
İşbirliği kapsamında staj imkânları 
sağlanacaktır.
1    Bu kapsamda, Üniversite-Sanayi/ 
Hizmet işbirliğinin bir versiyonu 
olarak Mardin Artuklu Üniversitesi 
öğrencilerine Odalarda/ Borsalarda 
staj imkânı tanınacaktır. Böylece 
öğrenciler mezun olmadan evvel 
Odaların/Borsaların işleyişi hakkında 
bilgi edinebilecek ve staj süresince 
kurumların bilgilerinden-tecrübele-
rinden istifade edebilecektir.
1    Kurumsal sosyal sorumluluk 
kapsamında ağaç dikim 
kampanyaları düzenlenecektir.
1     Odalar/Borsalar, kamuoyu ile 
ilişki tesis edebilmek maksadıyla 
çeşitli sosyal sorumluluk projelerini 
hayata geçirecektir. Bu çerçevede, 
2015-2016 döneminde ağaç dikim 
kampanyaları düzenlenecektir. 
Bunlardan ilki, Mardin Artuklu 
Üniversitesi kampüsünde tahsis 
edilecek bir alanda gerçekleştirile-
cektir. Kampanya kapsamında 
Orman Fidanlık Müdürlüğü, TEMA 
Vakfı vb. kuruluşların destekleri de 
alınmaya çalışılacaktır.”
 İyi dileklerle tamamlanan 
programda, V. Müşterek Toplantının 
Eylül başında Nusaybin Ticaret 
Borsası ev sahipliğinde yapılması 
kararlaştırıldı.

0(482)
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TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklı-
oğlu MÜSİAD 5. Uluslararası 
Genç İşadamları Kongresi'nde 

yaptığı konuşmada insanlara iş ve aş 
verebilmenin yolunun girişimcilikten 
geçtiğini anlattı. Hisarcıklıoğlu 
girişimcilik için; hayal kurma, hedef 
koyma, çok çalışma, pes etmeme, risk 
alma ve inovasyon kavramlarının 
büyük önem taşıdığını söyledi.
 Hisarcıklıoğlu 1912'de yaban-
cı bir yazarın Türklerin en sevdiği 
mesleğin bürokratlık ve askerlik 
olduğunu ifade ettiğini hatırlatırken, 

Türklerin o yıllarda girişimcilikten 
uzak olduklarını belirtti. Hisarcıklı-
oğlu, “Halbuki bizde müthiş bir giri-
şimci güç var. Bunu da sonradan 
keşfettik. En somut örneği Avrupa'ya 
göç eden vatandaşlarımız. 50 yıl önce 
sırtlarında buğday çuvalları ile işçi 
olmaya gittiler. Şimdi 150 bin girişim-
ci var Avrupa'da. İşçi iken, 750 bin 
Avrupalıya iş verir hale geldiler”dedi.
 Veren elin alan elden hayırlı 
olduğuna dikkat çeken TOBB 
Başkanı, “Veren el olmak istiyorsan; 
hem bu dünyada, hem öbür dünyada 

kazanmak istiyorsan bunun adresi 
girişimcilik.İnsanların en hayırlısı 
insanlara faydalı olanıdır” diye 
konuştu.
 Girişimciliğin istihdam 
anlamına geldiğini açıklayan 
Hisarcıklıoğlu ülkede her yıl 900 bin 
gencin istihdam piyasasına 
katıldığını vurguladı. 

En hayırlı iş insanlara iş ve aş verebilmek. 

BUNUN YOLU DA GİRİŞİMCİLİK


